



Mars, med 5 spennende konserter og årsmøte.

- Innhold:
- side 1 – Årsmøte – 25 årsjubileum – medlemskap
 - side 2 – Ruten Rock's arrangementet, den 23 april.
 - side 3 – Konsertprogram og billetter
 - side 4 – Konsertprogram og billetter

Mars måned er her - med 5 spennende konserter og **årsmøte** på onsdag den 16 mars. Håkon Høye & the Honey Tones gjorde en strålende opptreden på onsdag den 2 mars og vi har lagt ut noen videosnutter på Facebook for de som ikke fikk det med seg. Husk konsert hver onsdag på «**Tribute**», med konsertstart kl. 20:00.

Årsmøtet

- **blir avholdt onsdag den 16.03.2022, kl. 1800 på Sandnes Bibliotek.**

Adressen er Elvegata 27, 4306 Sandnes. Inngang via Sandnes Kulturhus til Sandnes Biblioteket, i 4 etasje. Det er både heis og trapper. Det vil bli skiltet fram til møterommet. Alle som var medlemmer i 2021 og nye betalende medlemmer, er stemmeberettiget på årsmøtet. Alle medlemmer er hjertelig velkommen til å bli med.

Etter årsmøtet blir det gratis konsert, på Tribute, for alle som har deltatt (på årsmøtet.) Denne gang er det **Rita Engedalen Trio** som spiller og vi gleder oss.

Ellers har vi fått en ny webside. Her ligger all relevant informasjon om klubben samt konsertprogrammet og billetter. Vi oppfordrer alle til å besøke og bruke siden både til å holde seg oppdatert og kjøpe billetter. <https://sandnesbluesklubb.no/>

I år feirer Sandnes Bluesklubb **25 års jubileum**, dette vil bli markert med stor festivitas samt jubileumskonsert inkl. matservering. Mer info kommer etter hvert.

MEDLEMSKAP I SANDNES BLUESKLUBB.

- Nye medlemskort kan **hentes i døra** på onsdagskonsertene. Medlemmer må vise medlemskort i døra og i baren for å oppnå medlemspriser.
- Vi oppfordrer alle til å bli **medlem og støtte Sandnes Bluesklubb**, medlemskap koster også i år kun **400** kr og kan gjøres på følgende måter:
- betal medlemskap via goticket.no, **anbefales** :)
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: **3260.21.59352**
- betale i døra (kort) på onsdager.

Merk bank innbetalingen med:

Medlemskontingent 2022, Fornavn-Etternavn og e-postadresse.



I april arrangerer vi også **«Ruten Rocks»**, i samarbeid med Sandnes Musikkråd, Sandnes Rockeklubb og Lura revyen. Dette blir gøy og vi håper å få med så mange som mulig, både musikere og folk/medlemmer til å bli med på arrangementet og bli med å arrangere.

VIL DU SPILLE I NORGES STØRSTE BAND?

Vi trenger minst 100 vokalister, 40 gitarister, 40 bassister og 40 trommiser.

Vi søker musikere i alle aldre, både juniorer og seniorer, amatører like så meget som proffe.

Meld deg på enten som vokalist, gitarist, bassist eller trommis.

Gitarister og bassister må ha med seg sine egne instrument og anlegg. Trommiser må ta med seg sitt eget trommesett. Mikrofoner til vokalistene fikser vi 😊

Når settlisten er klar mailer vi lenker til sanger gigabandet skal fremføre, Tekster med akkorder følger med. Arrangementet er rusfritt, gratis og åpent for alle.

MVH fra arrangørene Sandnes Musikkråd, Sandnes Bluesklubb, Sandnes Rockeklubb og Lurarevyen.



Ruten rocks er navnet på Norges største band som frivillige i Sandnes forsøker å stifte til en konsert i byens nye Bypark "Ruten" den 23, april 2022. Arrangementet blir en del byens feiring av Frivillighetens år 2022.

Det er Sandnes Musikkråd, Sandnes Rockeklubb, Sandnes Bluesklubb og Lurarevyen som stifter" bandet "Ruten Rocks", og arrangerer konserten på RUTEN.

Arrangørene inviterer med frivillige organisasjoner med formål sang og musikk. Likeså unge musikere fra Kulturskole og videregående med musikk og dramalinjer. I tillegg ber arrangørene lokale musikere i alle aldre, både amatører, semiproffe og proffe, til å dra frem instrumentene, og/eller renske stemmen sin.

ALLE MÅ MED, SKAL VI ETABLERE NORGES STØRSTE BAND :-)



Konsertprogrammet for mars:

- ~~Øns. 02. mars Håkon Høye & the Honey Tones~~
- Øns. 09. mars Big Creek Slim (DK)
- Øns. 16. mars Rita Engedalen Trio
- Øns. 23. mars Alan Haynes (US)
- Øns. 30. mars Skage

Litt om de resterende bandene i mars...



Big Creek Slim (DK) – 09.03-22, a.k.a. Marc Rune, is a blues artist who

was born and raised in Ikast, a small town in Central Denmark. In particular, Big Creek Slim is immersed in the pre-WWII country blues of the Mississippi Delta region of the United States. His singing is raw, unpolished, genuine, and soulful, straight from the heart. Some call it black. Creek has recorded 9 solo and band albums and received a rain of awards - including the "Best acoustic blues album 2021" from American Blue Junction production. Big Creek Slim is currently touring, promoting his latest two albums "Migration blues" and "Twenty-Twenty

Blues" together with Henrik Poulsen on bass and Mikko Peltola on drums. Expect deep-rooted blues!



Rita Engedalen TRIO, 16.03-22, Rita og bandet lanserte ny singel i forbindelse med Ritas konsert under Notodden Blues Festival i 2021. Singel «Colors in Rain» er en sterk blues/america-låt som er ledsaget med en kontemporær og svært samfunnsaktuell tekst.

Rita Engedalen er en av de mest profilsterke kvinnelige bluesartistene i Europa. Hun har den siste tiden konsentrert seg om det viktige og populære prosjektet Damer I Blues, men nå retter Rita fokuset mot et nytt album i 2022 med bandet og gjester.

Hun har spilt inn seks album under eget navn og har en bemerkelsesverdig og prisvinnende karriere.

Hun har med seg sine faste og dyktige musikere Morten Omlid på gitar, Eskil Aasland på trommer.



Alan Haynes (US), 23.03-22 - Alan Haynes fra Austin, Texas, kommer til Sandnes. Han har vært profesjonell musiker siden 70-tallet og har spilt sammen en rekke av bluesens legender. Det kan nevnes: Stevie Ray Vaughan, Johnny Winter, Albert Collins, Albert King, 1980 versjonen av The Fabulous Thunderbirds, Robert Cray, Bonnie Riatt, John Lee Hooker, Otis Rush med flere....

Det er altså duket for en skikkelig texasblues kveld på Tribute.



SKAGE, 30.03-22 - Arne Skage er som veteran å regne i blues / roots / americana- miljøet i Norge. Som sidemann fra Eriksens storhetstid på 1990-tallet, til 30 år som norsk blueskonges Reidar Larsens høyre hånd og medvirkende på 70+ plateprosjekter..

Skages særegne Slidegitar er blitt hørt på hits og scener siden 1990. Skage debutterer som soloartist i 2021 og ga i februar ut albumet "Procrastination Blues" til ovasjon fra presse i inn og

utland. Som Produsent har Skage blant annet gjort 2 plater med Myrull, og 2 med Joe Rusi bland annet spellemannsnominerte "who i am" i 2015, og Daniel Eriksens spellemannsvinner "Barefoot amongst scarecrows" fra 2020.

Skage har gjennom forskjellige prosjekter samarbeidet med en rekke toppmusikere opp gjennom årene; navn som Roy Rogers, George Porter Jr, Doug Belote, John Papa Gros, John Mooney, Terence Higgins, Johnny Vidacovich, Cyril Neville for å nevne noen.

I februar 2021 kom debuten som soloartist etter å ha medvirket på over 70 plateproduksjoner for andre artister. Platen er spilt inn i New Orleans har fått gode kritikker i inn og utland med femmer terninger i f.eks stavanger aftenblad, nettavisen , NRK og bluesnews . Bluesblast magazine (US) og Blues in the south magazine (UK) var og raus med superlativene.

Musikken kan beskrives som New Orleans mardi gras swamp funk ... nice and funkyfried

Hans liveband består av:

Vokal, gitar / Arne Skage

Keyboards, Perc, Sang / Inge Svege

Bass, tuba og vokal / Øyvind Grong (Stav. symfoniork, Morten abel, Athana mm)

Trommer / Stein Inge Brækhus

Billetter kjøpes på https://goticket.no/client_events/Sandnes%20Bluesklubb



Flere detaljer om konsertene og klubben, finner dere på websiden vår, <https://sandnesbluesklubb.no/> , og Facebook, <https://www.facebook.com/sandnesblues> .

Med Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb

Lei av nyhetsbrevet? - send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår.